



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Albertslund Center Slagter ApS

Byvangen 13, 2630 Albertslund

CVR-nr. 24 21 97 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

---

Jan Larsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Albertslund Center Slagter ApS

Byvangen 13

2630 Albertslund

CVR-nr.: 24 21 97 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Larsen

**Revision**

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af diverse slagteriprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.722.419 mod kr. 5.101.849 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -146.716 mod kr. 120.034 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.722.419</b>	<b>5.101.849</b>
1 Personaleomkostninger	-4.543.027	-4.615.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.390	-353.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>-165.998</b>	<b>132.914</b>
Andre finansielle indtægter	309	339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.903	-35.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>-186.592</b>	<b>97.961</b>
Skat af årets resultat	39.876	22.073
<b>Årets resultat</b>	<b>-146.716</b>	<b>120.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	20.034
Disponeret fra overført resultat	-146.716	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-146.716</b>	<b>120.034</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.174.039	1.519.429
Materielle anlægsaktiver i alt	1.174.039	1.519.429
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.174.039</b>	<b>1.519.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	149.166	165.483
Varebeholdninger i alt	149.166	165.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.550	71.481
Andre tilgodehavender	388.600	595.565
Periodeafgrænsningsposter	83.694	89.774
Tilgodehavender i alt	579.844	756.820
Likvide beholdninger	409.376	441.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.138.386</b>	<b>1.363.972</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.312.425</b>	<b>2.883.401</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	582.476	729.192
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>707.476</b>	<b>954.192</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	108.479	148.356
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>108.479</b>	<b>148.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	135.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.781	785.587
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.751	193.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.694	93.420
Selskabsskat	0	15.842
Anden gæld	520.244	557.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.496.470	1.780.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.496.470</b>	<b>1.780.853</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.312.425</b>	<b>2.883.401</b>

### 7 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.671.984	3.642.030
Pensioner	642.059	677.558
Andre omkostninger til social sikring	49.175	46.080
Personaleomkostninger i øvrigt	179.809	249.893
	<u><b>4.543.027</b></u>	<u><b>4.615.561</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.903</u>	<u>35.292</u>
	<u><b>20.903</b></u>	<u><b>35.292</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.883.250	2.760.312
Tilgang i årets løb	0	180.938
Afgang i årets løb	0	-58.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>2.883.250</b></u>	<u><b>2.883.250</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.363.821	-1.010.447
Årets afskrivninger	-345.390	-331.920
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-21.454
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-1.709.211</b></u>	<u><b>-1.363.821</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.174.039</b></u>	<u><b>1.519.429</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	729.192	709.158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-146.716</u>	<u>20.034</u>
	<u><b>582.476</b></u>	<u><b>729.192</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Larsen Holding ApS, CVR-nr. 25 18 93 29 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


